СОВЕТ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят третьей сессии четвертого созыва

от 06 июня 2024 года № 334
с. Карповка

О возложении временного исполнения обязанностей Главы Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. На период командировки Главы Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Н.И. Переверзева возложить временное исполнение обязанностей Главы Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на ведущего специалиста Администрации Карповского сельского поселения  Ю.Н. Пона  с 06 июня по 19 июня 2024 г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования в установленном Уставом Карповского сельского поселения порядке.
Глава сельского поселения                                                           Н.И. Переверзев